Prefeitura de 4

SOLICITAÇÃODE ADESÃO REq(ANUÊNCIA) idTianguá-CE, 26 de dezembro de 2023.

DA: Secretaria de Educação e Secretaria de Saúde do Município de Tianguá-CE.

À Empresa: NX EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 33.782.002/0001-39, ENDEREÇO: RUA MACEIO N2 1154- BAIRRO:
HENRIQUE JORGE, FORTALEZA-CE - CEARA, TELEFONE: (85) 9.9766-2384, E-MAIL: nicolasxavierce(Ogmail.com,
REPRESENTANTE: FRANCISCO NICOLAS DE LIMA XAVIER, CPF: 055.927.463-77

ASSUNTO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/2023/01, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
08/2023.

Prezado (a) Senhor (a),

Viemos por médio deste, consultar a empresa: NX EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 33.782.002/0001-39, sobre a
possibilidade de Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/2023/01, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
08/2023, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO/ REFORMA PREDIAL, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA,
realizado pela SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA - ORGÃO GERENCIADOR.

Solicitamos anuência para adesão dos seguintes itens:

Secretaria de Saúde:

Percentual|Valor com o
de desconto

descontos|aplicado

ValorITEM DESCRIÇÃO lido
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO/ REFORMA R$
PREDIAL, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE|1.052.500,00PEDRA BRANCA

8% R$ 84.200,00

R$
TOTAL GERAL | 558.300,00

Secretaria de Educação:
Percentual|Valor com o

de desconto
descontos|aplicado

- z ValorITEM DESCRIÇÃO Estimado

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

1
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO/ REFORMA R$

8% R$ 84.200,00
PREDIAL, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE|1.052.500,00 É pe
PEDRA BRANCA

R$
TOTAL GERAL

968.300,00

Solicitamos, ainda, umavez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuência, bem como as DOCUMENTAÇÕES
DE HABILITAÇÃO atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

f

FLÁVIA ARAÚJO CÁRDOSO PROCÓPIO TANIA MEIRE MOITA DE AGUIAR
SECRETÁRIA DE SAÚDE SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288